За ко но д зтел ьноТсобоание"
Ирху I СКГКЙ области

№ ПЗ

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2) 34-19-17 Е-таН: геЬепоклгк@таП.ги

14.06.2023 № Исх-1466

на№ 02.06.2023 от исх. 1830

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Уполномоченным по правам ребенка в Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1208 «О внесении
изменений в отдельные законы Иркутской области» (далее - проект
закона), внесенный Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

По результатам рассмотрения концепция проекта закона
поддерживается.

С уважением,
Т.В. Афанасьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 557Е837АВС38464221ЕОПРОВОВА1Е4ЕА

Владелец Афанасьева Татьяна Витальевна

Дейспштелен с 22.03.2023 по 14.06.2024

Исполнитель: Белоусова О.В., 34-24-27

Законодательное Собрание]
Иркутсде^^жасти |

ВХ. № V
йзт^-/—I

/ листах, к а